UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Jaguariaíva, 512, - Bairro Caiobá, Matinhos/PR, CEP 83.260-000

Telefone: (41) 3511-8300 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 13/2024

Processo nº 23075.037383/2024-89

A Diretora do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná , torna público o período de
realização do Teste seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, abaixo relacionado:

Edital: 227/2024 - PROGEPE
Área de Conhecimento: CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Matéria Específica: CONCEPÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, FUNDAMENTOS
SISTEMAS DE INFORM AÇÃO, SISTEMA DE GESTÃO AMBIENTAL, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO GERENCIAL E COMPORTAMENTO E MUDANÇA ORGANIZACIONAL
Regime de Trabalho: 40 horas semanais
Período de realização: INÍCIO 08/08/2024 - TÉRMINO 14/08/2024 (PREVISÃO)
Local: UFPR - SETOR LITORAL, RUA JAGUARIAÍVA, 512 - CAIOBÁ, MATINHOS, PARANÁ
Outras informações: Datas previstas a serem confirmadas  no primeiro dia com a instalação
da Banca Julgadora e divulgação do Cronograma Detalhado.:
- Prova de análise de currículo (08/08/2024)
- Resultado dos não eliminados (09/08/2024);
- Sorteio do ponto (12/08/2024)
- Prova didática (13/08/2024); e
- Resultado final (14/08/2024).

Documento assinado eletronicamente por VANESSA MARION ANDREOLI, DIRETOR(A) DO
SETOR LITORAL, em 05/08/2024, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6894737 e o código CRC 8ADEA65A.

Referência: Processo nº 23075.037383/2024-89 SEI nº 6894737

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0